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GENEL BİLGİLER 
 

Anketin amacı ve 
Kapsamı 

Bölümümüzdeki eğitimin kalitesinin sürekli olarak geliştirilmesi 
amacıyla bölümümüzden yeni mezun olan öğrencilerin bölümün 
eğitim amaçlarının ve öğrenim kazanımlarına ulaşılmasının ölçüşmesi, 
değerlendirilmesi ve iyileştirilmesini kapsamaktadır 

Anketin Uygulanması 
ve Şekli 

Bölümümüzden her yıl yeni mezun olan öğrencilerin mezuniyetlerini 
tamamlanmasından sonra oluşturulan formlar üzerinden 
uygulanmaktadır. 

Anketi Uygulayan 

Komisyon  

 
Mezunlarla İletişim Komisyonu 

Komisyon Üyeleri Dr. Öğr. Ü. Özlem ÖZPAK AKKUŞ 
Arş. Gör. Gonca YILDIRIM 

Ankete katılan yeni 

mezun sayısı 

28 

Uygulama Tarihi Haziran 2023 

 
 

ANKET İÇERİĞİ VE SONUÇLAR 

 

Öğrencilere uygulanan ankette 2 ana başlık altında toplam 19 soruluk anket düzenlenmektedir. 

Anket ana başlıkları;  

 
Eğitim Amaçlarına Ulaşma: Bölümümüz tarafından paydaşlar ile belirlenen ve duyurulan eğitim 
amaçlarına ulaşılıp ulaşılmadığının ölçülmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 5’likert ölçeğine göre 
yeni mezunların değerlendirmeleri istenmiştir (1: Hiç Katılmıyorum; 2: Katılmıyorum, 3: 
Kararsızım, 4: Katılıyorum ve 5: Çok katılıyorum). Sonuçlar, her madde için verilen yanıtların 
ortalamaları alınarak belirlenmiştir.  
 
 
 
 
 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
 YENİ MEZUN ANKET DEĞERLENDİRME RAPORU 
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EÖA No SORULAR 
Ortalama 

1 
Beslenme ve diyetetik alanına yönelik bilgi, beceri ve mesleki tutumlarla 
donatılmış olduğuma inanıyorum 4,8 

2 
Beslenme ve sağlık alanında bireysel ve toplumsal problemleri analiz 
ederek bilimsel çözümler getireceğime inanıyorum 4,9 

3 
Beslenme ve diyetetik alanında güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 
takip eden, birlikte çalıştığı uzmanlara, bireylere ve topluma yön 
göstereceğime inanıyorum 4,8 

4 
Bmümün eğitim programı etik değerleri özümsemiş, atılımcı, yenilikçi ve 
araştırmacı diyetisyenler yetiştirdiğine inanıyorum 4,9 

 
Program Çıktılarına Ulaşma: Bölümümüzün TYÇÇ ile uyumlu olarak belirlenen program çıktıları 
paydaşlara Bologna bilgi paketinde paydaşlara duyurulmuştur. Duyurulan program çıktılarına 
(PÇ) ulaşılıp ulaşılmadığının ölçülmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 5’likert ölçeğine göre yeni 
mezunların değerlendirmeleri istenmiştir (1: Hiç Katılmıyorum; 2: Katılmıyorum, 3: Kararsızım, 4: 
Katılıyorum ve 5: Çok katılıyorum). Sonuçlar, her madde için verilen yanıtların ortalamaları 
alınarak belirlenmiştir.  
 

 

 PÇ No SORULAR Ortalama 

1 
Beslenme ve diyetetik alanı ile ilgili kuramsal ve uygulama bilgilerine sahip 
olduğuma inanıyorum 

4,9 

2 
Toplumun ve bireylerin beslenme alışkanlıklarını analiz etme, yeterli ve dengeli 
beslenme konusunda yönlendirebilme becerisi kazandığıma inanıyorum 

5,0 

3 
Hasta hakları, sağlıkta kaliteli hizmet sunma, uluslararası gelişmeleri takip etme 
gibi süreçlere hakim olduğuma inanıyorum. 4,7 

4 
Hayat boyu öğrenmenin önemini benimseyerek, bilim- teknoloji ve çağdaş 
konular hakkında gelişmeleri izleyerek kendini geliştirdiğime inanıyorum 

4,9 

5 
Sağlık politikalarının gelişmesine ve bu açıdan model oluşturmaya yardımcı 
olacak çalışmalar yapacağıma inanıyorum. 

4,8 

6 
Bireysel olarak ve çok disiplinli takımlarda etkin çalışabilme becerisi, sorumluluk 
alma ve temsil etme özgüvenine sahip olduğuma inanıyorum. 

4,8 

7 
Beslenme ve Diyetetik alanındaki bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü izleme, 
değerlendirme ve uygulayabilme bilgisine sahip olduğuma inanıyorum. 

4,7 

8 
Beslenme ve diyetetik alanında kantitatif ve kalitatif analizler yapabilme bilgi ve 
becerisine sahip olma ve uygulama yapabileceğime inanıyorum 

4,7 

9 
Alanında bilgiye ulaşmak, yaygınlaştırmak için güncel bilişim ve iletişim 
teknolojilerini en az “Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde” 
bilgisayar yazılımını etkin biçimde kullandığıma inanıyorum 4,2 
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10 
Farklı yaş gruplarındaki hasta bireylerin sosyokültürel ve ekonomik yapısını, 
beslenme alışkanlıklarını dikkate alarak bireye uygun tıbbi beslenme tedavisini 
planlama, uygulama, takibi ve değerlendirebileceğime inanıyorum 4,9 

11 
Diyetetik uygulamalarında etik ilke ve değerlere uygun davranmak, temel değer 
ve sosyal hakların evrenselliğini gözetmek; ilgili yasa, yönetmelik, mevzuat ve 
mesleki etik kuralları uygulayacağıma inanıyorum 5,0 

12 
Beslenme ve diyetetik sistemleri konusunda ve sağlık bilişimi alanında ulusal ve 
uluslararası kapsamda araştırma, planlama ve uygulama becerisi kazandığıma 
inanıyorum. 4,9 

13 
Mesleki gelişmeleri takip edebilmek ve meslektaşları, hastaları ve toplum ile 
iletişim kurmak için İngilizceyi en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde 
kullandığıma inanıyorum. 4,4 

14 
Disiplinler arası çalışma ve araştırma yapabilme becerisi kazandığıma 
inanıyorum. 

4,8 

15 
İçinde bulunduğu örgütün tüm paydaşlarıyla hem sözlü hem de yazılı olarak 
doğru iletişim ve bilgi aktarımını gerçekleştirecek ve yönetebilecek iletişim 
becerilerine sahip olduğuma inanıyorum. 5,0 

 
 
DEĞERLENDİRME 

 

2022-2023 Eğitim-öğretim yılına ait yapılan Yeni Mezun Değerlendirme anketi sonuçlarına göre 

bölümümüzün eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşma düzeyi değerlendirilmiştir. Hem 

eğitim amaçlarında hem de program çıktılarına ulaşma konusunda yeni mezun öğrencilerin verdiği 

yanıtların ortalamalarında 3,5 puan altında değer bulunmamaktadır.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


